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Kulturföreningen Calluna arrangerade under 2012-2013 
utställningar på Magasinet i Falsterbo med bilder från 
främst Sydsvenskans bildarkiv. Vi prioriterade bilder från 
1950-, 60-, 0ch 70-talen. 

Bildtexterna till utställningen var korta. Det var bilderna 
som skall tala. Under utställningarnas lopp fick vi ofta 
kommentarer, kompletteringar och tillägg från publiken 
som i många fall känner igen sig själva i bilderna. 

Då vi inte har någon lämplig lokal i Höllviken att visa 
utställningen i, passar vi på att visa ett litet urval här istället.

Årets utställning har vi kallat Absoluta favoriter. Den 
visades på Magasinet i Falsterbo 2012.

Köer vid Falsterbokanalen 1970 då tåg och båtar fortfarande 
hade företräde framför bilarna.

www.calluna.nu

Favoriter - en bildlavalkad
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Den nya fina betongvägen ner Skanör och Falsterbo invigdes 1933. 
Här har Landshövdingen och andra högdjur samlats vid Norra Ljunghuset för en premiärtur.
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Nära 200 personer demonstrerade per cykel 1976 mot »Planväg 44«. Det hjälpte inte, vägen byggdes i alla fall och heter nu 
Stenbocks väg. Vägen hade alltså planerats redan 1944, men villaägarna ville inte ha den rakt genom samhället.
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Väg 100 möter  Falsterbokanalen 1948. Bilarna fick vänta om det kom tåg eller båtar. Dessa hade alltid företräde. 
Observera tornet på bron. Det nuvarande tornet stod klart 1955. 
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Kämpinge Badrestaurang eldhärjades den 27 maj 1958. 
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Renhållningsarbetare, latrintömmare, vid reningsverket i Höllviken 1975.
Fortfarande hade de flesta sommarhusen utedass.
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Ett av flera borrtorn i Höllviken på 1940-talet, ett stod vid Västra Kanalvägen 
i Ljunghusen, ett nedanför Höllvikens station och ett vid Skogsviksvägen. 

Testborrningar för att se vad marken dolde. Inget spännande skulle det visa sig!
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Ringlande köer över Falsterbokanalen 1970. Tåget gick ytterligare ett år 
och hade företräde. Även båtarna hade företräde. Varma sommardagar satt folk i 

bilköerna och blev kokta i stället för att steka sig på stranden.


